14/02/2025, as 00:00 (horário de Brasília) 
Data fim de recebimento de propostas: 18/02/2025, as 23:59 (horário de Brasília)  
Data de abertura das propostas: 19/02/2025, as 08:30 (horário de Brasília)  
Critério de Julgamento: Menor Valor Global.  
Estimativa de Preço: R$ 15.052,56 (quinze mil, e cinquenta e dois reais, e cinquenta e seis centavos) 

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei 14133/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para 
a apresentação de propostas ao SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, através